
 
 2023年６月22日 
  

株 主 各 位  
  

 東京都千代田区九段北四丁目２番 3 5号 

 ラ イ ト 工 業 株 式 会 社 
 代 表 取 締 役 社 長 阿 久 津 和 浩 

「第76回定時株主総会招集ご通知」 

一部訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社の「第76冋定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部誤りがござい

ました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記

のとおり訂正いたしますので、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

【訂正箇所】 
 

「第76回定時株主総会招集ご通知」48ページ 

 事業報告 

 ４．会社役員に関する事項 

 （４）社外役員に関する事項 

③事業年度中の取締役会等での活動状況 
 

＜訂正前＞ 

飯田 信夫 社外監査役 
取締役会 13回（100％） 

監査役会 13回（ 92％） 

企業経営に関する豊富な経験と幅広い見識をも
とに、適宜意見の表明および質問を行っておりま
す。 

＜訂正後＞ 

飯田 信夫 社外監査役 
取締役会 12回（92％） 

監査役会 13回（92％） 

企業経営に関する豊富な経験と幅広い見識をも
とに、適宜意見の表明および質問を行っておりま
す。 

※訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。 

以 上 
 


